
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 1 с. Анучино Анучинского муниципального округа»  

 

 

Приказ 

 

от 26.08.2022 г.                                                                            № 48/2-а 

 

Об открытии консультационного пункта 

и организации его работы на 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии с ч. 1 ст. 8, ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях 

обеспечения единства и преемственности семейного и общественного воспитания, 

оказания методической, психолого-педагогической, диагностической и 

консультативной помощи родителям, чьи дети получают дошкольное образование 

в форме семейного образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть на базе МБДОУ детского сада № 1 с. Анучино  консультационный 

пункт для родителей (законных представителей) детей дошкольного возраста 

(далее – консультационный пункт), на период с 01.09.2022 г. по 31.05.2023 г.  

2. Утвердить Положение о консультационном пункте МБДОУ детского сада № 1 с. 

Анучино (приложение 1). 

3. Утвердить состав сотрудников МБДОУ детского сада № 1 с. Анучино, 

осуществляющих в рамках работы консультационного пункта взаимодействие с 

родителями (законными представителями) детей дошкольного возраста в 2022 – 

2023 учебном году (приложение 2). 

4. Утвердить режим работы консультационного пункта на 2022 – 2023 учебный год 

(приложение 3).  

5. Утвердить план работы консультационного пункта на 2022 – 2023 учебный год 

(приложение 4).  

6. Утвердить формы журналов регистрации обращений и проведенных 

консультаций и мероприятий на 2022 – 2023 учебный год (приложение 5). 

7. Разместить информацию о работе консультационного пункта (адрес, режим 

работы, контактный телефон) в дошкольных образовательных учреждениях в 

доступном для родителей (законных представителей) месте,  в сети Интернет. 

8. Назначить ответственным за организацию работы консультативного пункта 

заведующего Тимошенко Е.В. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

Детским садом № 1 с. Анучино                                 Тимошенко Е.В.                                                       

 


		2023-01-10T19:29:40+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 1 С. АНУЧИНО АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"




